
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Osaamisesta Elinvoimaa 

Hakemusnumero 200252 

Valintakokouksen päivämäärä 31.10.2022 Etelä-Karjala 

Hakijan virallinen nimi Imatran kaupunki 

Osatoteuttajat  
Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 2.1.2023 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Pitkäaikaistyöttömät muodostavat noin neljänneksen kaikista Etelä-Karjalan työttömistä ja määrä on 
kasvussa, vaikka kokonaistyöttömyys sekä myös nuorten tilanne on alkanut elpyä koronanotkahduksesta. 
Kaakkois-Suomen työllisyyskatsauksen 2/2022 perusteella Imatran seudulla oli helmikuussa 2022 
pitkäaikaistyöttömiä 571. Se on noin 27 % kaikista Imatran seudun työttömistä. Pitkäaikaistyöttömistä 
enemmistö oli miehiä (61 %). Imatran seudun elinvoimaisuuden ylläpitämiseksi pitkäaikaistyöttömyyden 
vähentäminen on merkittävässä asemassa. 
 
Tämän hankkeen taustalla on ESR-rahoitteinen Pitkäaikaistyöttömästä työlliseksi -hanke. Hankkeessa 
Imatran kaupunki loi yhteistyössä TE-palveluiden ja Sampon kanssa koulutusmallin, jolla mahdollistetaan 
joustavasti pitkäaikaistyöttömien osaamisen lisääminen ja sen näkyväksi tekeminen kiinteistöhuollon 
osatutkinnolla. Kyseinen koulutusmalli sai paljon kiitosta, ja kohderyhmän toiveesta ja tarpeesta syntyi 
tämä hankeidea, jonka tarkoituksena on laajentaa jo kehitettyä koulutusmallia uusiin tehtäviin ja 
toimialoihin.  
 
Hankkeen pääkohderyhmänä ovat pääasiassa pitkäaikaistyöttömät miehet sekä Imatralla toimivat 
työnantajat. Tavoitteena lisätä alueellista elinvoimaa kehittämällä työnantajien rekrytointivalmiuksia, 
vastaamalla alueelliseen kohtaanto-ongelmaan sekä vähentämällä pitkäaikaistyöttömyyttä. Esimerkiksi 
hankkeessa kehitetään työnantajien rekrytointivalmiuksia ja neuvontaa mm. vuonna 2023 uudistuvan 
palkkatukijärjestelmän tiimoilta. 
 
Kärkitavoitteet sisältävät seuraavat osatavoitteet: 1. Hankkeen tavoitteena on luoda uusi ELINVOIMA-malli 
työnantajayhteistyöhön, joka tukee pitkäaikaistyöttömien työllistymistä. Malli auttaa pitkäaikaistyöttömiä 
kontaktien luomisessa työnantajiin tuoden esiin pitkäaikaistyöttömien työvoimapotentiaalin, sekä tukee 
työnantajia pitkäaikaistyöttömien palkkaamiseen liittyvissä asioissa. Malli sisältää digitaalisen työkalun 
räätälöityjen tukityötehtävien esiin saamiseksi yrityksistä. Lisäksi työkalu tiedottaa työnantajia tuesta, jota 
on saatavilla pitkäaikaistyöttömän palkkaamiseen. 2. Hankkeessa laajennetaan Imatran kaupungin 
pitkäaikaistyöttömien koulutusmallia uusille toimialoille. Hankkeen avulla lisätään pitkäaikaistyöttömien 
ammatillista osaamista sekä tehdään se näkyväksi, jolloin parannetaan pitkäaikaistyöttömien asemaa 
avoimilla työmarkkinoilla. Hankkeessa tuetaan pitkäaikaistyöttömiä löytämään jatkopolkunsa 
koulutukseen tai työhön. 3. Kaikilla hankkeen toimilla lisätään välityömarkkinoiden laatua ja siten myös 
vaikuttavuutta. 



   
 

   
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Rahoitus jakautuu hankkeessa seuraavasti: 
 
Imatran kaupunki 
Haettava EU- ja valtion rahoitus: 306 387 €, 75 %. 
Omarahoitus, kuntarahoitus: 102 129 €, 25 % 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 408 516 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 408 516 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 306 387 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
(ESR+) erityistavoitetta 4.1. Polkuja töihin. Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi 
pisteitä (35,7/52) tullakseen rahoitetuksi. Asiantuntijalausunnot on otettu huomioon arvioinnissa. Hanke 
tukee Etelä-Karjalan elinvoimastrategiaa kohtuullisesti. 
 
Hanke on vahvasti tarvelähtöinen, jonka taustalla on ESR-hankkeen toimiva malli, jota laajennetaan 
kohderyhmän toiveesta ja tarpeesta. Hankkeeseen on sitoutunut mukaan useita työnantajasektorin 
toimijoita jo hakemuksen valmisteluvaiheessa, ja siinä kehitetään räätälöityjä työtehtäväkokonaisuuksia. 
Hankkeen tavoitteena on saada mukaan 40 eri kokoista yritystä ja 120 osallistujaa.  
 
Hanke vastaa hyvin hakupainotuksia ja erityistavoitteen kriteerejä. Hanke pärjäsi erinomaisesti varsinkin 
seuraavissa erityisten valintaperusteiden kriteereissä: työllisyyden edistäminen, kohtaanto-ongelman 
edistäminen, työmahdollisuuksien räätälöintejä, alueelliset työvoimatarpeet ja yhteistyön edistäminen. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin. Hakemuksen arviointi on 
tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 9.9.2022 (yleiset arviointikriteerit) ja 30.9.2022 (erityiset 
arviointikriteerit). 
 
Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 9.-23.9.2022.  Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa 

arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on 

sijoittunut rahoitettavien joukkoon (35,7/52). Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut ennen 

päätöksen tekemistä, esimerkiksi toteutussuunnitelmaa voi täsmentää. Neuvotteluissa huomioidaan 

hakemuksen käsittelyssä saadut kommentit. Hanke kohdistuu Etelä-Karjalan alueelle. Hanketta esitetään 

rahoitettavaksi Etelä-Karjalan kehyksestä. 

 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 


